Germogius, 858.

Gerundia, 878.

Fazaben de Clavica, pater eius, 878.

Gibertus, 402. 735.

Gibertus Bancherius, 572. 733. 842. 969. 978. 985.

Safran , uxor eius, 734.

Gibertus de S. Georgio, 845.

Gilius de Predi, 904.

Ginia de Casanova, 615.

Giramius, 755. 770. 804.

Girardus, 790. 899.

Girardus , 359. A Simone de Monteiardino faclus

est liber, 359.

Vbaldus de Nazano, pater eius, 359.

Girardus Barcba, 825. 940.

Girardus Guardator, 716. 739.

Girardus de Lavania, 577.

Girardus de Luima, 926.

Mathelda Pisana, eius filia, 926.

Obertus de Cazenis, filius q. Guidonis de Preda,

vir dictae Matheldae, 926.

Girardus Monetarius, 604. 891.

Girardus Nepos, 395.

Girardus Pellizarius, 947.

Girardus Petri Capri, 953.

Girardus de Porta, 300.

Girardus Scarsella, 299. 607.

Girardus de Tholosa, 967.

Girardus Vi \ i anus cum arcbiepiscopo commorans,

. , 495.

Girardus de Vulparia, 446.

Girardinus Per-oti Scarsarie, 426.

Girisius, 205.

Giromus, 452.

Giselberti Cavarunchus, 866. ; »■

Altilia , uxor eius, 866. ■.

Gisla , abbalissa S. Audreae de Porta , 571. 481.

Cambium terrarum in villa Columnatac cum

Annelina. Marrufi uxore, 480.

Gisla, Agnetis filia, 464. Donatio a viro ei facta, 464.

Johannes q. Alberli, vir eiue, 464. ■■

Gisla, 658. •' • 1

Guiscardus de Guala, vir eius, 658.

Ido, eorum filius, 658.

Gisla q. Amici Pelliparii, 605.

Gisla Boardi, 585.

Gisla de Cacavo, 468.

Gisla Corsa, 786.

Ianuenses aut lanuae degentcs:

Gisla de Mainardo, 572.

Gisla de iMaraxi, 615.

Guîlia j UXOr ^uss' Scalzavegie, 887.

Bonusvassallus (de Morsaltis) eius filius, 887.

Gisla, 921.

Philippus Corvus, vir eius, 921.

Gisla Sartarana, 489.

Gisla Trepóla, 494.

Gisla filia q. Wilielmi de Rapallo, 694.

Carenzon, filia eius, 694.

Bouifacius, vir dictae Carenzonis, 694.

Giso Guardator, 382. 525.

Giulia, 593.

Barleta, eius filius, 593.

Gocius, 912.

Godus, 642. 762. 870.

Gofredinus q. Christiani, 427.

Iofaannes, frater eius, 427.

Gonoardus Tasca, 899.

Goslus Placentinus, 753.

Gosmar, 489. .

Gotefredus, 156.

Gotefredus, 391.

Mairetus, pater eius, 391.

Gotiza, 243.

Gotoerus, 340. 396. 400.

Gozus, 751.

Gracianus, 591. 592. 395. 505.

Tortus, eius filius, 591. 392. 393.

Gracianus, 558.

Wilielmus, eius filius, 558.

Gracianus Guaracus, 401. 415. 416. 445.

Graciauus Bomanus, 484.

Gracianus f. Rustichelli q. Aldeprandi de Róscelo ,

799. Eius testamentum, 799.

Gualfredus )

Gentiiis V eius filii, 799.

Achilles )

Gracionus, 706.

Grancius, 451. 596.